



Spett.le RASEEL PHARMA MEDICAL WORKS

ALMARGANIA SOUTH BLOCK, HOSE N. 49,6

00000 KASSALA (EE) SUDAN

C.F. 300000272553

P.IVA SD300000272553

## Ordine n° 78 del 03/04/2024

Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

DESCRIZIONE							
LELLI CHIESA ACQUISTO MATERIALE DI LABORATORIO ORDINE DIRETTO 85.400.000 STERLINE SUDANESI							
MODALITA' DI PAGAMENTO		BANCA		AGENZIA		CONTO	
Regolarizzazione di Provvisorio		Non assegnato		Non assegnato			
	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO VALUTA	PREZZO TOTALE VALUTA	SCONTO VALUTA	MAGG.VALUTA	TOTALE VALUTA
1	CHROMIC SIZE 2PICES	1500	2.000,0000	3.000.000,00	0,00	0,00	3.000.000,00
2	CHROMIC SIZE 2PICES	1500	2.000,0000	3.000.000,00	0,00	0,00	3.000.000,00
3	VICRYL SIZE 2PICES	1500	1.800,0000	2.700.000,00	0,00	0,00	2.700.000,00
4	GAUZE ROLL 90M	500	24.000,0000	12.000.000,00	0,00	0,00	12.000.000,00
5	EXAMINATION GLOVES 50PAIRS SIZE M & L	150	7.000,0000	1.050.000,00	0,00	0,00	1.050.000,00
6	SURGICAL GLOVES 50PAIRS SIZE M & L	150	28.000,0000	4.200.000,00	0,00	0,00	4.200.000,00
7	SUCTION CATHETER SIZE8	1500	1.000,0000	1.500.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00
8	SURGICAL BLADE SIZE 22&23	1500	100,0000	150.000,00	0,00	0,00	150.000,00
9	MARQUINE INJ FOR SPINAL ANESTHESIA	3000	4.000,0000	12.000.000,00	0,00	0,00	12.000.000,00
10	EPHEDRINE 30MG INJ	3000	2.000,0000	6.000.000,00	0,00	0,00	6.000.000,00
11	SPINAL NEEDLE SIZE 23&25	1500	3.000,0000	4.500.000,00	0,00	0,00	4.500.000,00
12	KETAMINE 50MG/ML INJ	2000	2.500,0000	5.000.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00
13	PROPAPHOL 10MG/ML INJ	2000	3.000,0000	6.000.000,00	0,00	0,00	6.000.000,00
14	DIAZEPAM 5MG/M INJ	1500	1.500,0000	2.250.000,00	0,00	0,00	2.250.000,00
15	MORPHIN 15MG/M INJ	150	4.000,0000	600.000,00	0,00	0,00	600.000,00
16	PHENTANYL 50MG/M INJ	1500	2.500,0000	3.750.000,00	0,00	0,00	3.750.000,00
17	ADRENALINE 1MG/ML INJ	1500	2.000,0000	3.000.000,00	0,00	0,00	3.000.000,00
18	HYDROCORTISONE	1500	1.500,0000	2.250.000,00	0,00	0,00	2.250.000,00

	DESCRIZIONE	QTA*	PREZZO UNITARIO VALUTA	PREZZO TOTALE VALUTA	SCONTO VALUTA	MAGG.VALUTA	TOTALE VALUTA
18	250MG/ML INJ						
19	HYDRALAZINE 20MG/ML INJ	1500	2.000,0000	3.000.000,00	0,00	0,00	3.000.000,00
20	MG.SULFATE 50%/5ML	3000	2.500,0000	7.500.000,00	0,00	0,00	7.500.000,00
21	ATRACURIOM 10MG/ML INJ	150	3.000,0000	450.000,00	0,00	0,00	450.000,00
22	LABETALOL 5MG/MG INJ	500	3.000,0000	1.500.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00

	VALUTA SDG	EURO
TOTALE PREZZO	85.400.000,00	85.400.000,00
TOTALE SCONTO	0,00	0,00
TOTALE MAGGIORAZIONE	0,00	0,00
TOTALE FISCALE ORDINE	85.400.000,00	85.400.000,00

N. Riga	CUP	N. Riga	CIG	N. Riga	PROGETTO
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22	D55F22000500005	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22	B113E672F1	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22	PROG.AICS-SUDAN2022
CAUSALE ACQUISTO			AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91		

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture diconto dello Stato.Ai fini degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai finidell'ottenimento del pagamento, l'appaltatore (ditta) è tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo diGara (CIG) e il Codice Unico di Progetto (CUP).Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, si informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esclusivamente per le finalità connesse alla fornitura e per la gestione del contratto.

Note: Preventivo del 3/3/2024  
G10828

Il Responsabile